
  

1 
 

  

DECIZIA 

Nr. 232 din 04.04.2023 
 

Profesor AURA CODRUȚA DANIELESCU, inspector şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean 

Timiş, numită prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4712 din 16.08.2022; 

 Având în vedere prevederile art. 95 alin (1) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 Având în vedere prevederile Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin Ordinul Ministrului Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului nr. 5530/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, emis Ministerul Educației Naționale; 

 Având în vedere Regulamentul de organizare și funcționare a Inspectoratului Școlar Județean Timiș, nr. 

18873/27.10.2022; 

 Având în vedere Ordinul MECTS nr. 3035/ 10.01.2012,  privind aprobarea Metodologiei cadru de 

organizare și desfășurare a competițiilor școlare, cu modificarile si completările ulterioare; 

 Având în vedere CALENDARUL OLIMPIADELOR NAŢIONALE ŞCOLARE – 2022-2023,  elaborat de 

Ministerul Educației, nr. 24347/19.01.2023, poziția 44; 

 Având în vedere Regulamentul specific de organizare şi desfăşurare a OLIMPIADELEI NAȚIONALE DE 

RELIGIE - CULTUL PENTICOSTAL, clasele V-XII /LICEE TEOLOGICE PENTICOSTALE, clasele IX-

XII, nr.25179/9.02.2023;  

 Având în vedere documentele specifice emise de Ministerul Educației; 

 

DECIDE:  
 

Art. 1. Cu data prezentei, se constituie Comisia județeană  de organizare a etapei naționale  a OLIMPIADEI 

NAȚIONALE DE  RELIGIE – CULTUL PENTICOSTAL, clasele V-XII/ LICEE TEOLOGICE 

PENTICOSTALE, clasele IX-XII; 

 
Art. 2. Etapa națională a OLIMPIADEI NAȚIONALE DE  RELIGIE – CULTUL PENTICOSTAL, clasele 

V-XII/ LICEE TEOLOGICE PENTICOSTALE, clasele IX-XII se va desfășura în perioada 19-23.04.2023 la 

LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL ”LOGOS” TIMISOARA, Str.Transilvania, Nr. 10 A; 

  

Art. 3.    Componența Comisiei județene  de organizare a  etapei naționale a OLIMPIADEI NAȚIONALE 

DE  RELIGIE – CULTUL PENTICOSTAL, clasele V-XII/ LICEE TEOLOGICE PENTICOSTALE, 

clasele IX-XII de religie  este următoarea:  

PREŞEDINTE:  

o Prof. dr. Cosmin Nicolae Hogea  – inspector şcolar general adjunct  Inspectoratul Școlar Județean Timiș; 

PREŞEDINTE EXECUTIV:  

o Prof. Daniela Liliana Buzatu – inspector şcolar pentru disciplina religie Inspectoratul Școlar Județean Timiș; 

INFORMATICIAN I.S.J. TIMIȘ: 
o Inf. Coconetu Cosmin – informatician Inspectoratul Școlar Județean Timiș; 

CONTABIL ȘEF: 

o Ec. Ficuț Florin – Contabil șef Inspectoratul Școlar Județean Timiș;  

VICEPREȘEDINTE:  

o Prof. dr. Liana Lăcrămioara Grigoraș - Director Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

SECRETAR:  

o Prof. Ramona Nicoleta Străin – secretarul Comisiei Centrale, Liceul Teologic Penticostal ”Logos” 

Timișoara; 



  

2 
 

 

MEMBRI: 

o Ec. Popescu Nada – contabil șef Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Aspazia Zîna Marincu – Director adjunct Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Doru Macovei - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Ruslan Ababei - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Silvana  Alina Ababei - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Vasilica Elena Bădoi - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Daniela Liliana Bălănean - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Elena Bărbușu - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Rebeca Bistrian - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Ligia Simona Boar - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Mihaela Bruda - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Adela Tabita Bunea - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Antoaneta Geanina Buşe - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Estera Gavrilovici Didraga - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Adina Nicoleta Grozavescu - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Elena Simona Hoban - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Ioana Iosip Moț - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Claudia Lavinia Junc Marta - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Lucreția Jurje - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Jani Kardos - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Daniela Naghi - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Ileana Petronje - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Violeta Popescu - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Cristina Râpa - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Violeta Natalia Șerban - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Aurelian Străin - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

o Prof. Daniela Toma - Liceul Teologic Penticostal ”Logos” Timișoara; 

 

Art. 4. Comisia își va desfășura activitatea la Inspectoratul Școlar Județean Timiș documentelor specifice 

realizate la nivelul I.S.J. Timiș și în perioada 04.04-23.04.2023 la Liceul Teologic Penticostal ”Logos” 

Timișoara, conform documentelor specifice realizate la nivelul unității de învățământ; 

 

Art. 5. Prezenta decizie se încredințează spre arhivare compartimentului Managementul Resurselor Umane din 

cadrul Inspectoratului Școlar Județean Timiș și spre execuție tuturor membrilor comisiei.  

 

 

 

INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL,  

   PROF. AURA CODRUȚA DANIELESCU 


		2023-04-07T14:38:23+0200
	Aura-Codruta Danielescu




